[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Арсеньевкий р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  26.03.2025
	№ 92

О проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным
 домом № 12 по улице Рабочая в п. Центральный Арсеньевского района

В связи с несостоявшимся открытым конкурсом в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Арсеньевский район от 07.02.2024 № 50 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным  домом № 12 по улице Рабочая в п. Центральный Арсеньевского района» администрация муниципального образования Арсеньевский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести повторный открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом № 12 по улице Рабочая в п. Центральный Арсеньевского района (далее - открытый конкурс).
2. Утвердить Конкурсную документацию открытого конкурса (далее – конкурсная документация).
3. Разместить конкурсную документацию на общероссийском сайте http://www.torgi.gov.ru и официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район в сети Интернет.
	4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 07.02.2024 № 50 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным  домом № 12 по улице Рабочая в п. Центральный Арсеньевского района».
	6. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

	        Главы администрации
муниципального  образования
Арсеньевский район

	В.И. Суворов

Исполнитель:
Начальник отдела ЖКХ, транспорта, строительства
и архитектуры комитета по жизнеобеспечению                              А.В. Окишев

Согласовано:

Медников А.В.

Коновалова Н.А.

[bookmark: _GoBack]

image1.png